
 

 

 

ŽÁDOST O ČIP PRO ÚČELY VYZVEDÁVÁNÍ ZE ŠD 

 
Vyplňujte prosím pouze jména osob, pro které bude vydán čip (nikoliv všechny oprávněné osoby 
k vyzvedávání). 

Cena za každý objednaný čip je 200 Kč. Nejedná se o vratnou zálohu, tento čip je zakoupen na celou dobu 
docházky do školní družiny. Po ukončení jeho používání je možné jej nechat přepsat na jiného sourozence. 

 

Jméno a příjmení účastníka školní družiny:   _______________________________________________ 

Objednávám čipy pro tyto osoby: 

Jméno a příjmení zákonných zástupců: 
 

 matka: ________________________________________________ 
 

 otec: __________________________________________________ 
 

Jména a příjmení dalších osob (jejich vztah k účastníkovi ŠD), kteří budou vlastnit svůj čip: 
(např. matka, otec; otec 2, babička 1, babička 2; děda, sestra, bratr, sousedka apod.) 

 
 ______________________________ 

 
 ______________________________ 

 

 ______________________________ 
 

 ______________________________ 

 
Objednávám celkem______kusů čipů v ceně 200,- Kč/kus pro vyzvedávání mého dítěte ze školní družiny. 

Sourozenec, který je žákem ZŠ Stupkova a získá oprávnění k vyzvedávání, si další čip nekupuje 
(již jej vlastní), pouze si svůj čip zaktivuje k vyzvedávání sourozence v kanceláři školy. 

 
Jméno sourozence, který bude vyzvedávat: _______________________________________________ 
 

Zpracování osobních údajů 

Základní škola Olomouc, Stupkova 16, příspěvková organizace, jako správce osobních údajů, bude 
zpracovávat osobní údaje uvedené v tomto formuláři v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady 
(EU) 2016/679 (GDPR) a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

Osobní údaje budou zpracovávány za účelem zajištění a evidence zájmového vzdělávání, vedení školní 
agendy a plnění právních povinností školy vyplývajících zejména ze školského zákona. 

Údaje budou uchovávány po dobu nezbytně nutnou, dle spisového a skartačního řádu školy. Subjekt údajů 
má právo na přístup ke svým osobním údajům, jejich opravu či výmaz, jakož i další práva uvedená v článcích 
15 až 22 GDPR. 

 
 
V Olomouci dne___________________________ 
 
 
Podpis zákonného zástupce: ____________________________________________ 


